sense publicitat per raons d'exclusivitat, dins el marc d'actuacions Festa Major 2024, a l'empresa CULTURA ROCK

MANAGEMENT SL amb CIF B95981395, pel preu de 20.000 euros més l'IVA corresponent.

Segpn,- Aprovar la disposició de la despesa per un import total de vint-i-quatre mil dos-cents euros (24.200 euros),

dels quals vint mil euros (20.000 euros) són la base i quatre mil dos-cents (4.200 euros l'IVA.

El pagament de la despesa es farà d'acord amb la clàusula 5 del plec de clàusules administratives particulars.

Imputar l'import esmentat de 24.200 euros a càrrec de l'aplicació pressupostària 950 33801 22609 Organització de

Festa Major.